(1) Si quando pronomen *ι* suffigendum sit verbo cum quarto casu conjugato mutatur in *τ*, ex. gr. Ps. 45, 11. ἐκέμαδρτ ποτποει: πληρώσεις με ἰψροσύνης.

(2) *ε* transit in *ρ* et *πε* quotiescumque verborum temporibus tanquam character adnectitur, ex. gr. Ruth 2, 11. ρεβωκ ἐρατεψ ποτλδος ἦτεσοοτη ἠμοει Δη: ἱπορεύθης πρὸς λαὸν ὃν οὐκ ἔδεις; sed haec loco suo plenius tradentur.

(εἰ) ΠΙΠΙΕΤΜΕΔ ἢτε ρωεῖ :

τῷ πνεύματι τοῦ στόματος αὐτοῦ. Ps. 32 , 6.

εἰς μεδρωοντ ἢτε πβοεῖς :

εὐλογητὸς κύριος. Ps. 30 , 22.

(ο) ΣΧΗ ἰπεκίμοο ἔβολ ἢτε τρεπιοτμια τηρς :

ἰγατλον σου πᾶσα ἡ ἐπιθυμία μου. Ps. 37 , 40.

(οτ) εἰσηηῶ ἔβολ οττωοτ ἢπεζεζεζι τηροτ :

παρὰ πάντας τοὺς ἰχθρούς μου ἰγενήθην ὄνειδος. Ps. 30 , 12.

6. Pronomina *simplicia* tribus dialectis communia sunt.

7. Tertia pluralis οτ nonnunquam in τ contrahitur, ut Marc. 6, 36. ΧΔΤ ἔβολ εἰπεδ ἢτοτμεπωοτ M. ἀπόλυσον αὐτοὺς ἵνα ἀπελθόντες, x. τ. λ. Dan. 9, 40. περηπομος πδῖ ἢτδεητδδτ T. τοῖς νόμοις αὐτοῦ οἷς ἰδωκι, pro ΧΔοτ et ἢτδεητδδοτ.

8. Verbis pronomina *simplicia* fere universa affinguntur, significatio- nemque induunt quarti casus, prout deinceps videbimus.

#### De pronomine derivativo.

##### §. II.

1. Pronomina *derivativa* e simplicibus componuntur atque praepositionibus ἢτε, ἢ, ἰ, ἢε, ἢητ T., et ἢδῆτ M. quae praepositiones videm casuum vices gerunt, prout superius (cap. II. paragraph. VII.) vidimus.

#### Annotatio.

„ Praepositio separata ἢβῖ, ἢτε, nominativo, uti dictum est, inser- „ viens, rectius pronominibus compositis accensetur „.

2. Nonnullae ex commemoratis praepositionibus, cum assumunt prono- men simplex affixum, mutant vocalem suam si habent, vel si non habent, aliquam sibi adsciscunt. Ex. gr. ἢτε evadit ἢτη ante ἰ; ἢτδ ante κ, ε, c; atque ἢτω ante τἢ vel τεπ et οτ; similiter ἢ fit πη, πδ, πω ἀναλογικῶς. Excipe :

A. Quando praepositio ἢτε adjunctum habet e simplex pronom. 2 pers. sing. fem., quod esset ἢτεε, fit contractio, ex. gr. Ruth. 2, 44. ρεδωκ ἐρατεῖ ἢοτλδος ἢτεσοοτη (pro ἢτεεσοοτη) ἰμοοε δπ : T. ἰποριύθης πρὸς λαδν ἐν οὐκ ἢδεις,

B. In thebana dialecto ἦΤΕ et ἦ ante pronom. Τῆ fiunt ἦΤΗ, et ΠΗ; atque ἦΤΑ et ΠΑ ante pronom. ΟΥ, quod contrahitur in Υ, prout exemplis inferius adduccendis patebit.

3. Inter praepositionem εἰ accusativi, et pronomem simplex interseritur syllaba εἰο ut fiat dissyllaba vox εἰεἰο, quae ante Τῆ thebanum, aequae ac ΤΕΠ et ΟΥ memphitic. vertitur in εἰεω.

4. ἦΖΗΤ Τ. ἦΖΗΤ Μ. omnibus praenominibus simplicibus adiungitur praeter i; quam tamen litteram assumit, loco e pers. 2. sing. fem. latentem in † idest ἦΖΗ† pro ΠΖΗΤΕ; et hoc dialecto memphiticæ proprium est, ex. gr. Ps. 86. 7. ἸΣΕ ΚΕ ΡΕΞΕΜΕΝΥΩΠΙ ἦΤΕ ΠΝΕΤΟΥΠΟΥ ΤΗΡΟΥ ἦΖΗ† (†ΖΔΚΙ) Μ. ὡς εὐφραينوμένων πάντων ἡ κατοικία ἐν σοὶ (ἢ πόλις).